203 extimandum *Bcan4*
204 am Rande oboediturus *VD38*; am Rande vel modo facturus *SG670*
205 hoc *SG670*
206 vocabulum *korr. aus* vocabulo *I83*
207 am Rande in amoris pondere sive statera *VD38*
208 promoveas *korr. aus* promoas *SG670*
209 estimandi *Bcan4*
210 sobolem *korr. aus* solem *SG670*
211 vocaturi *VD38*
212 nolo *korr. aus* non *V630*; volo *SG670*
213 am Rande approbare *VD38*
214 interlinear vel cum *SG670*
215 factum quod *korr. aus* factum *O93*; factum quod] quod factum *VD38*; quod factum *korr. aus* factum *Bcan4*
216 quod fehlt *N442*; *I83*
217 amisisse, interlinear vel ad *SG670*
218 dominus per *korr. aus* dominus *SG670*
219 tuae introibo in domum tuam adoraboque in templo sancto tuo in timore tuo *korr. aus* tuę *SG670*
220 adorabo *VD38*; adoraboque *korr. aus* adorabo *SG670*
221 Vor Domine Rubrik: DECANTORES, interlinear ibus *V630*
222 decantatores *V630*
223 est] est enim *V630*
224 patens] patens est *I83*; *SG670*; *Bcan4*
225 am Rande hoc est blande locuntur *VD38*
226 laenificam *V630*
227 multitudine *O93*
228 ea *O93*
229 eorum] eorum et *SG670*
230 procaverunt *VD38*
231 te] te domine *I83*
232 laudabunt] laudabunt te *SG670*; laudabunt te *korr. aus* laudabunt *Bcan4*
233 quoniam *V630*
234 benedices *VD38*; benedices *korr. aus* benedicis *Bcan4*
235 interlinear vide dissonantiam interpretum *SG670*
236 am Rande VIII *Bcan4*
237 portare *I83*
238 secum adhibeant, ut domino perfecte in sacratis deo sacrificare locis fehlt *I83*
239 offeras *korr. aus* afferas *Bcan4*
240 elegit *SG670*
241 am Rande X *Bcan4*
242 Vor Episcopus Rubrik: DE EPISCOPO MISSA CAELEBRANTIBUS EIUSQUE MINISTRIS *V630*
243 Episcopus] Episcopus veru *korr. aus* Episcopus *SG670*
244 testes fehlt *VD38*
245 ut fehlt *I83*
246 am Rande ante confirmatum est *VD38*
247 alias *korr. aus* alias *SG670*
248 Sicut *korr. aus* Sic *N442*
249 maioris honoris gradu] maioribus honoris gradibus *SG670*
250 am Rande utitur *VD38*
251 fungitur *SG670*
252 testimonii] testimonio in *korr. aus* testimonio *SG670*
253 am Rande augmentatione perfectione *VD38*
254 fronte] fronte eius *korr. aus* fronte *SG670*
255 et fehlt *I83*
256 interlinear a latere et contra *VD38*
257 am Rande sinistra *VD38*
258 spiritu fehlt *SG670*
259 am Rande inclinato *VD38*
260 am Rande Quod omnes ministri altaris communicare debeant *VD38*; am Rande XI *Bcan4*
261 am Rande Mentio canonum apostolorum *N442*
262 ut *VD38*

263 domino *VD38*
264 dominus per prophetam] domino propheta *korr. aus* domino per proheta *SG670*
265 propheta *SG670*
266 exaltate *V630; N442*
267 cum *I83; SG670; Bcan4*
268 am Rande non recedit *VD38*
269 praeterit *VD38*
270 am Rande XII *Bcan4*
271 et fehlt *V630*
272 instruant *korr. aus* instruunt *SG670*
273 multos *I83; VD38; SG670; Bcan4*
274 scandalizatus est] scandalizatur *SG670*
275 recta *SG670*
276 intellegentes *VD38; intellegentes korr. aus* intellegent *Bcan4*
277 intellegunt *korr. aus* intellegent *V630*
278 in fehlt *V630*
279 humilibus] humilibus autem *V630; SG670; Bcan4*
280 omni *korr. aus* omnis *Bcan4*
281 spiritui *korr. aus* spiritu *N442*
282 quod *korr. aus* qd *SG670*
283 repromissio] ab initio *V630*
284 am Rande promisit *VD38*
285 pollicitus *korr. aus* pollutus *N442*
286 aeterna *korr. aus* aena *SG670*
287 am Rande decipiunt *VD38*
288 habeatis *N442*
289 et fehlt *V630*
290 ut *V630; SG670*
291 habeamus *V630; I83; SG670; Bcan4*
292 ut *VD38; ut korr. aus et Bcan4*
293 omnis *korr. aus* omnes *VD38; Bcan4*
294 iustitia *O93*
295 scimus *I83; VD38; Bcan4*
296 quod *V630*
297 eo] eo non *I83*
298 peccat et *korr. aus* peccat *VD38*
299 iustus *korr. aus* iustu *SG670*
300 am Rande disrumpat disperdat *VD38*
301 Omnis] Omnis enim *VD38*
302 ex *I83; VD38; SG670; Bcan4*
303 erant *korr. aus* erat *Bcan4*
304 autem eius *korr. aus* autem *SG670*
305 eius fehlt *V630*
306 ad *V630; Bcan4*
307 quia *korr. aus* quoa *V630; quoniam I83; VD38; SG670; Bcan4*
308 se *I83; VD38; SG670; Bcan4*
309 quoniam *korr. aus* quoniam ut *SG670*
310 suatantia *O93*
311 suum fehlt *VD38*
312 necesse *Bcan4*
313 Filioli] Filioli mei *VD38; Bcan4*
314 neque *V630; I83; VD38; SG670; Bcan4*
315 cognovimus *VD38; SG670*
316 cor] cor nostrum *V630; SG670*
317 nostrum] nostrum non *SG670*
318 adi *I83*
319 custodimus *korr. aus* custodiamus *V630; SG670*
320 eius fehlt *SG670*
321 vobis *Bcan4*
322 hoc scimus *korr. aus* hoc *VD38; Bcan4*